
 

 
 

JUDr. Ondřej Kábela, Ph.D., LL.M. Eur 
Advokát 

Ondřej Kábela se specializuje na právo nemovitostí a stavebnictví, akvizice a prodeje nemovitostí. 

V oblasti práva nemovitostí a stavebnictví se specializuje na poskytování komplexního právního 
poradenství souvisejícího s prodejem a koupí, jakož i pronájmu nemovitostí, včetně provádění 
právních prověrek.   

V oblasti akvizic a prodejů se účastnil řady transakcí jak na straně prodávajících, tak kupujících, 
zejména v odvětvích komerční správy, velkoobchodu a energetiky. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře působil nejprve v pozici advokátního koncipienta, a poté 
jako advokát několik let v předních českých advokátních kancelářích. 

Transakce 

 poradenství významné české společnosti z oblasti stavebnictví v souvislosti s realizací projektu pro společnost působící 
v oblasti automotive  

 poradenství významnému investičnímu fondu při akvizici portfolia komerčních nemovitostí v České republice 
 poradenství českému investorovi při akvizicích v oblasti obnovitelných zdrojů v České republice a na Slovensku 
 poradenství zahraničním i tuzemským společnostem při plánovaných investicích do nemovitostí v České republice 
 poradenství významné zahraniční společnosti působící v oblasti velkoobchodu v souvislosti s nájmem obchodních prostor  
 poradenství přední české společnosti z oblasti strojírenství  
 obecné právní poradenství významné české společnosti z oblasti leteckého průmyslu 

Členství v profesních sdruženích 

Česká advokátní komora   

Jazyky 

český, anglický, německý 

Vzdělání 

Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Brno (2014), Ph.D. 
Technická univerzita v Drážďanech, Právnická fakulta (2009), LL.M. Eur 
Masarykova Univerzita, Právnická fakulta, Brno (2006), Mgr. a JUDr. 
 
 
 
E: ondrej.kabela@havelpartners.cz  
T: +420 255 000 461 
 

mailto:jan.topinka@havelholasek.cz

	JUDr. Ondřej Kábela, Ph.D., LL.M. Eur

